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P7625 25GHz .25X-20X 500/225Q 2V, 10V #,45 * TekConnect
P7720 20 GHZ Khkkhkkhkhhkkhkkhkhhkkhkkk %%%Eg TekFleX EE1¢§Q§E§ Khkkhkhhkkhhkkhkhhkkhkhhkhhk Tekconnect
P7716 16 GHZ kkkkkkkkkkkkhkkhkhhhhkkkkk %%% TekFleX EE1¢§Q§§ kkkkkkkkhkhkhhkhkkkkhkhkhhhkk Tekconnect
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125X+1.6V
P7516 16 GHz 5X, 12X 100kQ 5X:+£0.625V +4.0 £-2.0V 25 -15V TekConnect
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P7513A >13 GHz 5X, 12X 100ka 5X:+£0.625V +4.0 £-2.0V 25 % -15V TekConnect
125X+1.6V
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ADAAOOA >1 MHz .1X-100X 1MQJ| ~ 55pF .1- 80V** 10 £+40 V** £l £+40V**  TekProbelVL2
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&M IR
Tektronix ERHEAR AT FIBH
. BERENA/DRNEAER RS

= IS p EAEE
. SHEREN pAs F 2000 A
. ERESIDEEMNIES - O 120 MHz TCPA300 BRIREALR TekProbe LVL 2
. BBESDEENETIEE  TES TCP312A 30AER ; 2124pys; 50 A I31E 1mA i -100 MHz <35ns O
1 mA TCP305A 50 A7 ; 354Apys; S0A IE1E 5 mA E- 50 MHz <7ns O
N u&_?ﬁﬁ%z%ﬁiamgﬁz (UL ~ CSA - ETL) TCP303 150 A EJR ; 1504zys; 500A IEE 5mA Hift- 15 MHz <23ns HAREE
MEMm TCPA400 ERFERAR TekProbe LVL 2
. E—ERABBETERNER TCPAO4XL 500 A B ; 500Agys; 750 A 11 1A Bft-2 MHz <175ns HAER
R E’i\i Tektronix ﬁ;&:gﬁ_@,{ﬁﬁﬁ E% g @J Eg TCP0030A 30A Bt ; 30A4gys; SO A IEE 1mA Bift-120 MHz <292ns TekVPI
it - B R RN SRS EIR AR5 . TCP0020 20 A B ; 20 Apys; 100 A IE(E 10 mA B -50 MHz <7ns TekVPI
S FENER AR EEA TCP2020 20 A B ; 20 Agys; 100 A E(E 10mA B -50 MHz <7ns BNC
TCP202A 1I5AER ; 154zys; SOA IBE 10 mA BiRR-50 MHz <7ns TekProbe LVL 2
TCPO150 150 AR ; 150Apys; 500 A IEfE 5mA H#-20 MHz <17.5ns TekVPI
A622 100 A E57% ; 70.7 Agys; 100 A IE(E - 100 kHz <35us BNC

*EBERRE DS RBECRORESENE

TCPOO30A
TCPA300 TCP312A TCP303
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P6021A 10.6Agys; 250 A IE1E 2 mA/mV, 120 Hz-60 MHz TekProbe
10 mA/mV

P6022 4 Apys; 100 A IE1E 1 mA/mV, 935 Hz-120 MHz BNC
10 mA/mV

TRCP3000 3000 A IE1E 500 mA 2 mV/A 1Hz-16 MHz BNC

P6021A

TRCP0600 600 A IE1E 500 mA 10 mV/A 12 Hz-30 MHz BNC

TRCP0300 300 A IE1E 250 mA 20 mV/A 9 Hz-30 MHz BNC

CT1 450mApys; 12 A IEE 5 mV/mA 25 kHz-1 GHz BNC

CT2 2.5Apys 36 A IEE 1 mV/mA 1.2 kHz-200 MHz BNC

CT6 120mAgys; 6 A IEE 5mV/mA 250 kHz-2 GHz BNC

A622

TRCP3000
CT1

A621
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P5100A

P6015A

P5122
P5150

TPP0850

500 MHz

75 MHz

200 MHz
500 MHz

800 MHz

1000V;s (CAT 1)
25kV B

20kVgys
40 kv IBE

1000Vgys (CAT 1)

1000Vgys (CAT )
2.5kV IBE

1000Vg s (CAT 1)
2.5kV IBfE

P5100A

100X
1000X

100X
50X

50X

40 MQ|| 2.5 pF

100 MQ)|| < 3 pF

100 MQ|| 4.6 pF
40 MQ| 3.8 pF

40 MQ)| 1.8 pF

7 pF-30 pF

7 pF-49 pF

10 pF-25 pF
10 pF-25 pF

TR A
BEE

TPPO850

TekProbe
LEVEL 1

TekProbell
3 BNC

BNC
BNC

TekVPI

RERISE 40 kV p9EE
SEHE - 8 E—ﬁtﬁflﬁa}ﬂ%%ﬁﬂﬁﬁ%ﬁﬁﬁ
BWMARNESRMKRET - ARAUENAZSENE

Al - EREREZESBWMAEERERE (<4 pF)
WERE - BUEMRDRERERNAHTE -
EAREARERAESTHNRESERSARME
HERSH@ARTR -

SEBRERRER

Tektronix S E B IREMIA T RIS
o EMREMPRENIEE - oliZE 800 MHz

- ERERPERENRERS BABEEZRE
1.8 pF

s E—HEBAE—EZEWre (UL~ CSA -~ ETL)
MNEm

- REZHRERAF
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ZFINHGE — SER
SEREZEIAHTE
SEREENIFREARSRMIE R R 2 ErEE
= Hbh@mEAFSE A EL - Tektronix WS E
BREgEiEET AR EE 6000 V RIS - HRE
BHEMGIEEN - REDBLEREEZETIFE
2% . ZEYEHSINREERE - SLEMSHA
Tektronix &5t ~ BEFMIEHRTE -

&

=

— THDP0100 P5202A/P5205A
Tektronix SERES N REBRS EREH s

. ARERTBRENESIEESS THDP0200/TMDP0200
. B EAESERRWE (UL CSA - ETL #

ES
. B TEESZEFRNDELENS IR

. REZARERHT

£ 4
&=

\

P5200A

BAEENER B A B B R EHHABES Bl ABS EE#ABEAE B ln# A B
P5200A 50MHz 7.8ns 50:1/500:1 #1300V 1000Vrms (CAT II) 2pF 4pF 10Ma 5Ma 1.5m BNC
(21ns) (IMQ)
P5202A 100MHz 3.8ns 20:1/200:1 640V 300Vrms (CAT II) 2pF 4pF 5Ma 2.5Ma 1.5m TekProbeLVL 2
(21ns) (IMQ)
P5205A 100MHz 3.8ns 50:1/500:1 #1300V 1000Vrms (CAT II) 2pF 4pF 10Ma 5Ma 1.5m TekProbe LVL 2
(21ns) (IMQ)
P5210A 50MHz 7.8ns 100:1/1000:1 #5600V 2300Vrms (CAT 1) 2.5pF SpF 40Ma 20MQ 1.5m TekProbeLVL 2
(21ns) (IMQ)
TMDP0200 200MHz 1.8ns 25:1/250:1 +/50V 550Vrms (CAT I) 2pF 4pF 5Ma 2.5Mq 1.5m VPI
(21ns) (IMQ)
THDP0200 200MHz 1.8ns 50:1/500:1 #1500V 1000Vrms (CAT II) 2pF 4pF 10Ma 5Ma 1.5m VPI
(21ns) (IMQ)
THDP0100 100MHz 3.5ns 100:1 / 1000:1 #6000V 2300Vrms (CAT I) 2.5pF SpF 40MQ 20MQ 1.5m VPI
(21ns) (AMQ)

&

SEEEE




P5205A | P5200A/

P5205A

THDP0100/
P5210A

TMDP0200

THDP0200

196-3523-00 ﬁ%g& (15m) X2 450Vrms CAT | 1000Vrms CAT Il 2300Vrms CAT | 550Vrms CAT | 1000Vrms CAT Il
\ 300Vrms CAT I 600Vrms CAT IlI 1000Vrms CAT IlI 300Vrms CAT llI 600Vrms CAT IlI
\ 1= 1= =8 = 1=
AC280-FL #8923 x2 450Vrms CAT | 1000Vrms CAT Il 1000Vrms CAT | 550Vrms CAT | 1000Vrms CAT Il
300Vrms CAT Il 600Vrms CAT Il 1000Vrms CAT Il 300Vrms CAT IlI 600Vrms CAT IlI
=i 128 ED 1= 12EC
_ 74k FEY Z. 450Vrms CAT | 1000Vrms CAT Il 1000Vrms CAT | 550Vrms CAT | 1000Vrms CAT Il
ABIFL ﬁz—%iimﬂyﬁ% 300Vrms CAT Il 600Vrms CAT Il 1000Vrms CAT Il 300Vrms CAT IlI 600Vrms CAT IlI
PRIBEE x2
i Lt ERL 1 i
AC285-FL )@\;IE%UE (j() X2 450Vrms CAT | 1000Vrms CAT Il 1000Vrms CAT | 550Vrms CAT | 1000Vrms CAT Il
300Vrms CAT Il 600Vrms CAT IlI 1000Vrms CAT Il 300Vrms CAT Il 600Vrms CAT Il
i =HC (=i 1 i
TP175-FL H'_"iﬁg Mﬁ X2 450Vrms CAT | 1000Vrms CAT Il 1000Vrms CAT | 550Vrms CAT | 1000Vrms CAT Il
300Vrms CAT Il 600Vrms CAT IlI 1000Vrms CAT I 300Vrms CAT Il 600Vrms CAT Il
= D 2D D =g =g
2d 450Vrms CAT | 1000Vrms CAT Il 2300Vrms CAT I* 550Vrms CAT | 1000Vrms CAT Il
= £ H0) A
S -jt }‘quﬁﬁ: 300Vrms CAT Il 600Vrms CAT IlI 1000Vrms CAT I 300Vrms CAT Il 600Vrms CAT Il
& M M L L 128 128 128
TATP TALH TASH
020-3107-00 gﬁ%ﬁ% ;f% p| 150Vrms CAT Il 150Vrms CAT I 150Vrms CAT II 150Vrms CAT Il 150Vrms CAT Il
BEREREMF X2 B BE B i e
Az 3R 13 300Vrms CAT | 300Vrms CAT | 300Vrms CAT | 300Vrms CAT I
012472400 'EZJ ”fﬂf“f 300Vrms CAT Il 300Vrms CAT Il 300Vrms CAT II 300Vrms CAT Il
(4H%E) BE8ERE x2
/ B B B B8 B8
344-0670-00 R ==Yy (/J \) X2 450Vrms CAT | 1000Vrms CAT Il THDP010: 300Vrms CAT | 300Vrms CAT | 300Vrms CAT |
300Vrms CAT I 600Vrms CAT IlI P5210A: 1000Vrms CAT |
1000Vrms CAT IlI
=R fdid f{i 1REC 1REC
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IsoVU® ZF X fREE S

IsoVu® HrEBERFERELH 1
GHz #8& - 160dB = 1 18tE 1
FOFEAE G FREE ~ 60kVILIEEEEE -
A# +3300 V =& & E M =
MixEaS  SERERSERS S

RERI kBRI ERETHE -

ﬁﬁ%iﬂ E‘?ﬁﬁﬁa

High Side

B EEXEEF R

Dﬁéﬂ]?ﬁ:
E.‘-?EQEWDE—&TEHT :

2 o |soVu o R :

DHTERERE 2R - Vgs
734 1= i AR Ui 3544 s R 0 BB RO 4 1
- B EEAE MR B U 27

TIVPO2 200MHz 3300V** £2500V** 60kV VPI (4/5/6 %531)

TIvo2L 200MHz 2ns 10m 3300V** £2500V** 60kV VPI (4/5/6 %53)

TIVPO5 500MHz 850ps 2m 3300V** £2500V** 60kV VPI (4/5/6 %3)

TIVHOSL 500MHz 850ps 10m 3300V** £2500V** 60kV VPI (4/5/6 %5)

TIVP1 1GHz 450ps 2m 3300V** £2500V** 60kV VPI (4/5/6 %35)

TIVP1L 1GHz 450ps 10m 3300V** £2500V** 60kV VPI (4/5/6 %3)
** TIVPWS500X

- BB ER BN A B ET AR
7 RERIREIRRETRVE

Vds M Is B4 14



IsoVu® =& iR 5k 238 % 4 7 4

CMRR

TIVM RS 3 E0%  ppem WARH il e

BE Vpk (B +BEZ) L - 1MHz 100MHz 200MHz 500MHz
SMA & A (50 Q =) 1:1 5V 25V 50Q || N.A. 5V RMS 160 dB 145 dB 100 dB 100 dB 100 dB 90 dB
SMAEIA (1 M =) 1:1 5V 25V 1MQ || 11 pF 100 Vpk 160 dB 145 dB 100 dB 100 dB 100 dB 90 dB
TIVPMX10X 10:1 +50V +200V 10MQ || 2.8 pF 250 Vpk 160 dB 115dB 92dB 90dB 85dB 80dB A PERRIRIETE
TIVPMX50X 50:1 +250 V +250V 10MQ || <5pF 300 Vpk 160 dB 104 dB 85dB 80dB 73dB 70 dB A PERRIRIETE
TIVPSQ100X 100:1 +500 V +500 V 10MQ || <5 pF 600 Vpk 160 dB 100 dB 70 dB 57dB 39dB 30dB 0.1 A FEHRD
TIVPWS500X 500:1 +2.5kV +2.5kV 40MQ || <4 pF 3300 Vpk 160 dB 100 dB 60 dB 48dB 33dB 25dB 0.1 MBS RZEHHD
TIVPMX1X 1:1 5V 25V a M‘Zol? f‘f oF 15(;:)[\{/'\:5 ((f?s/l%)) 160 dB 145 dB 100 dB 100 dB 100 dB 90dB LR R IR R
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DPO70E %5} ¢E1R%E - #H MSO73304DX 7~z gs
rY TekConnect @&

DPO7OE 241157257582 DPO70000 BNRs 7RI
FRIEER - TJIRHERET A B ZEEREHHA#400G
PAMA4 G155 (5% 56 GBd) - Wi #aAE BT
B MBEMEFEFREETNEE - BLERFE M oI LIAME
&% O/E - ERFIERERLIE - AREES
EIRREEE N ETT —ARENSRREEY ; 33 GHz (EH
DPO70EL) 5% 59 GHz (£ DPO70E2) -

« ZIBEMRMAERRET - oIS B MEERIR /R
MR BEREC & A

- BERE#E (B FC/PC A FC/APC ##8E1R)

o REZEPAMAEPAM2 (NRZ) s SR 2 AT EaEE
E =R

o ERZECEENCEZLEZEIE (ORR)

DPO70E #5568k - /4 70 GHz DiDO7OOOOSX EN]

RiRER ERY ATI BB

SRR RE

BREE o o EFARE ST ES

- WAL TRENE . e

#18 FC/PC (10% £ 90%) (#RHEEIFE)
DPO7OEL 33 GHz 750 nm Z 1650 nm FC/PC: 50 pm SMF &1 MMF 182 ATI(1.85 mm 5948 10.2ps- Sa%(E 6.6UW rms 4mW. BEIE

# 850 nm ~ 1310 nm * 1550 nm /& FC/APC: 9 um SMF 125 ) 1 TekConnect (TekConnect / ATI)
RHE
DPO7OE2 59 GHz 1200 nm Z 1650 nm FC/PC: 9 pm SMF 182 ATI(1.85 mm §48  7.5ps. BEE 10 uW rm 2mW- SR (E
7€ 1310 nm ~ 1550 nm EiR# FC/APC: 9 um SMF 185 #%38) 7 TekConnect (ATI)
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https://www.tek.com/high-bandwidth-optical-probe
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